CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1002/2023

Instalação de Postes de Iluminação
Pública na rua, Princesa Isabel no Distrito
de Dois Irmãos.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a instalação de postes de iluminação
pública na rua Princesa Isabel no Distrito de Dois Irmãos.

A instalação dos postes naquele espaço público melhorará o sistema de
iluminação contribuindo diretamente com a segurança pública, prevenindo a
criminalidade e vandalismo naquelas proximidades.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o problema ora
indicado.

SALA DAS SESSÕES, 9 de agosto de 2023.

MARLY ZANETE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AD531AED58FD301A1E57A2CE10F1DE69 CODIGO DO DOCUMENTO: 049719
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1002/2023
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete